
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

účastníci veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
Mgr. Braunové 337 15.3.2018

Věc: II. Dodatečné informace k veřejné zakázce „Krkonošské Muzeum památníku Zapadlých 
vlastenců - dodávka expozice"

Vážení,

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky „Krkonošské Muzeum památníku 
Zapadlých vlastenců - dodávka expozice" č. 15/2018 Vám předkládá vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné zakázce.

Zadavatel obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 1:
V položkovém rozpočtu je uvedena položka „ přehrávací souprava s reproduktory"....
Nikde v zadávací dokumentaci (těch. specifikaci) k ní, ale není upřesnění, které by sjednotilo 
rovné zadání pro všechny uchazeče. Nevíme s jistotou, co měl autor na mysli „ přehrávací soupravou 
s reproduktory" (kazetový přehrávač, kartový přehrávač, MP 3) Jaké má mít přehrávač těch. 
parametry, specifikaci nároků, co se na něm bude přehrávat?

Odpověď:
Doplňujeme technické parametry dané položky (5 ks):
- Zařízení přehrává audio ve formátu MP3, WMA a dalších obvyklých formátech
- Ovládání (výběr stop ...) pomocí tlačítek nebo dotykového displeje
- Zařízení má interní reproduktor odpojitelný po připojení sluchátek
- Součástí dodávky je i mechanické zabezpečovací zařízení a sluchátka
- Přehrávací souprava je určena na přehrávání audio nahrávek, nejsou součástí dodávky.

Dotaz č. 2:
AV elektronika" se zárukou 2 roky a dle norem EU přizpůsobena na omezený provoz, s power economy 
chováním., tedy nikoliv profesionální technika s nárokem provozu 8 hod denně 360 dnů v roce. TV se 
vypíná po určité době nečinnosti (obvykle 6 hod), nelze řídit přes LAN, RS232, nutno platit koncesionářské 
poplatky za TV tunery.
Je si toho zadavatel vědom, zvláště s přihlédnutím k jednomu z kritérií hodnocení, jímž je délka záruční 
doby? V těch. zprávě popisuje architekt LCD ve dvou místnostech 1.02 a 2.03, v rozpočtu je jednou, jde o 
omyl nebo si zadavatel dodá a instaluje druhou z vlastních zdrojů?

Odpověď:
Ano, zadavatel si je toho vědom. Ano, zadavatel si druhou dodá a nainstaluje z vlastních zdrojů.

Dotaz č. 3:
Parametry projekce a její kvalitu určuje pouze cena „do 80 tis. Kč" a délka do 15 min. V odpovědi na dotaz 
č. 12 nabyla uvedena odpověď, zda je cena do 80 tis. míněna vážně. V případě hraného dokumentu se 
scénářem, režií, nájmem prostor, exponátů, hercem, hudbou, studiem, postprodukcí je požadavek „

spisový znak: počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: počet listů (svazků) přílohy:



natočení filmu" skoro absurdní. Prosíme o vyjádření.

Odpověď:
Nejedná se o hraný dokument, jedná se o dokumentárně instruktážní snímek, nejlépe natočený v dílné 
výrobce houslí, (podobný nyní promítáme v expozici, ale není kvalitní, je točen svépomocí) s mluveným 
komentářem a popisem předváděného postupu výroby houslí. Snímek bude umístěn v houslařské expozici 
a doplní exponáty, které ukazují jednotlivé etapy výroby houslí. Snímek bude promítán na již existující LCD.

Dotaz č. 4:
Položka: Zhotovení počítačových programů, audioprogramy a projekce - projekce
historických snímků Pasek (cca 100 snímků), virtuální prohlídka 2. patra Památníku pro handikepované 
návštěvníky (do 20 min), Putování po "Buďárce" za Paseckými zajímavostmi (do 20 min), projekce zástupců 
pasecké houslařské školy (cca 80 snímků). Opět těžko uchopitelné, nejasné zadání, v němž jsou navíc 
kumulovány obsahy různého charakteru, typu, s téměř nulovou specifikací, bez bodového scénáře a 
parametrů. Jde o zpracování zadavatelem dodaných podkladů ( slide-show z fotek, snímků) nebo jde o 
nákupy a zpracování, příp. animace, počítačovou grafiku? Ozvučené nebo titulky, hudba?
Počítačovým programem se myslí AV obsah (SW) pro obrazovky? Projekce stejně jako u výroby houslí v 
dotazu č. 4 bude promítána na již existujících zařízeních, není-li předmětem dodávky žádný projektor? Zde 
je i vazba na specifikaci přehrávačů (přehrávací soupravy s reproduktory), zda některý z nich je určen pro 
projekce?

Projekce historických snímků Pasek - otitulkovaná slide show podkreslená vhodnou hudbou z dodaných 
historických snímků (cca 100 snímků) bude promítána na LCD, které je součástí dodávky expozice ve 
vstupní chodbě 1.02
Projekce Putování po Buďárce - komentovaná, otitulkovaná projekce jednotlivých historických zastavení na 
známé turistické trase po Pasekách nad Jizerou zvané Buďárka. Celkem se jedná o 16 zastavení, max. 
délka do 20 min
Projekce zástupců pasecké houslařské školy - otitulkovaná slide show doplněná vhodnou hudbou z 
dodaných podkladů (cca 80 snímků). Bude promítána na již existující LCD.
Virtuální prohlídka II. patra Památníku pro handicapované návštěvníky - komentované nasnímání expozice 
Památníku v 2NP - místnosti 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05. Úkolem je nabídnout handicapovaným 
návštěvníkům prohlídku celého objektu. Bude promítána na LCD ve vstupní chodbě 1.02

Dotaz č. 5:
Položka - pokladní tablet má uvedeno v těch. specifikaci: před zakoupením bude provedeno odzkoušení 
celého pokladního systému na SW firmy Ha- Soft, s.r.o. Brno.
Na jakém sw konkrétně tedy poběží pokladní systém? Jaké má těch. parametry?

Odpověď:
Pokladní systém bude provozován se SW od firmy Ha-Soft, s.r.o. Brno, konkrétně se jedná o modul/úlohu 
"Prodejna". Otázka kompatibility HWje plně na vyjednání mezi dodavatelem expozice firmou Ha-Soft, s.r.o.

Odpověď:

S pozdravem

'tKcho národního parku 
rovskcho -iDobrovskéii.

2


		2018-03-15T14:15:08+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




